
Poučení                                                          
O zpracování osobních údajů v souvislosti s touto smlouvou 

 
 
V souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v této 
smlouvě, a to na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení GDPR za účelem poskytnutí služeb 
elektronických komunikací. Poskytnutí těchto údajů je zákonným požadavkem, bez kterého 
není možné smlouvu uzavřít, neboť smluvní strana by nebyla dostatečně identifikována, nebylo 
by možné s ní komunikovat, nemohla by být provedena instalace zařízení a nemohly by být 
plněny povinnosti dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích). 
 
Zpracování dalších kontaktních údajů, které nejsou nezbytné pro plnění smlouvy, slouží pro 
usnadnění komunikace a je činěno na základě souhlasu dle čl. 6 odst. 2 písm. a) GDPR. Souhlas 
je kdykoli odvolatelný. Poskytovateli ovšem musí zůstat alespoň některý z kontaktních údajů 
nezbytný pro plnění smlouvy. 
 
Správcem osobních údajů je poskytovatel, který nemá pověřence pro ochranu osobních údajů. 
Příjemci osobních údajů mohou být jiní provozovatelé a poskytovatelé služeb elektronických 
komunikací nebo veřejných telefonních služeb, je-li to nezbytné pro zajištění propojení a 
přístupu k síti, ke vzájemnému vyúčtování a k identifikaci zneužívání sítě a služeb. Další příjemci 
mohou být stanoveni zvláštními předpisy, zejména zákonem o elektronických komunikacích. 
 
Může dojít rovněž k dalšímu zpracování na základě oprávněného zájmu (marketingové zájmy, 
výkon práv ze smlouvy a kontrola platební morálky). V takovém případě přísluší subjektu údajů 
právo vznést námitku proti zpracování podle čl. 21 GDPR. 
 

Více informací lze nalézt v Zásadách ochrany osobních údajů společnosti NejPřipojení.cz, s.r.o. na 
webu www.nejpripojeni.cz/zasady 

 

 

 

 

 

 

 

JMÉNO:                                           

PŘÍJMENÍ: 

DATUM:                                                                            PODPIS ZÁKAZNÍKA:                                         

http://www.nejpripojeni.cz/zasady

